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ILLAN VASTUKSENA SAVON YLPEYS
SJK katkaisi kolmen ottelun tappioputken viime 
lauantaina FC Hakaa vastaan pelatussa kotipelissä, 
kun se nousi Ariel Tuco Ngueukamin maalilla tasape-
liin. Vaikka piste tyydyttää, ei SJK:n päävalmentaja 
Jani Honkavaara ollut tyytyväinen joukkueensa esi-
tykseen. Tänään vastaan tulee joukkue, jonka pitäisi 
sytyttää SJK taistelemaan pisteistä entistä kovemmin. 
KuPS on myös Honkavaaran viime kauden joukkue, 
jonka hän luotsasi Suomen mestaruuteen sekä mital-
eille aiempina kausina.
 
KuPS on kovassa vireessä, sillä joukkue ei ole 
hävinnyt yli vuoteen kenellekään Veikkausliigassa. 
Viime kauden Suomen mestari on seitsemän pelatun 
ottelun jälkeen tällä hetkellä Veikkausliigassa toisena. 

VVierasotteluistaan KuPS on voittanut kuitenkin vain 
kauden avausottelun HIFK:a vastaan ja kaikki muut 
vieraspelit ovat päättyneet tasapeliin. KuPS pelaakin 
selvästi puolustavammin vierasotteluissa, vaikka ylei-
sesti joukkue pohjaa pelinsä äärimmäisen kovaan ja 
korkeaan prässiin sekä nopeisiin suunnanmuutoksiin. 
Ainoa ase millä KuPS on saatu edes hetkittäin vaike-
uksiin, on rauhallinen pelinrakentelu alakerran kautta 
ja prässin pelaaminen ulos. Se on kuitenkin helpom-
min sanottu kuin tehty

KuPS:n Ilmari Niskanen valittiin Veikkausliigan 
heinäkuun pelaajaksi ja KuPS:n päävalmentaja Arne 
Erlandsen kuukauden valmentajaksi. Molemmat 
valinnat olivat täysin ansaittuja, ja erityisesti Niskanen 
on ollut Veikkausliigassa lähes pitelemätön. Sen 
alleviivaamiseksi hän iski viime viikonloppuna kaksi 
upeaa maalia HJK:n verkkoon.

–– Positiivisin mielin haastamaan KuPS:aa. Ja samalla 
tiedetään, että meidän pitää venyä parhaimpaamme. 
Pitää myös muistaa, että KuPS ei ole voittamaton. 
KuPS:lla on paljon vahvuuksia, mutta heillä on myös 
haavoittuvaisuuksia. He vain pystyvät tällä hetkellä 
pelaamaan aika hyvin omilla vahvuuksillaan ja se 
tekee heistä vaikeasti voitettavan joukkueen, arvioi 
Honkavaara.Honkavaara.

Seuraavat kaksi ottelua SJK pelaa vieraissa, ja 
seuraava kotiottelu on perjantaina 21.8. klo 18:30 
pelattava SJK – FC Honka. Liput otteluun myy 
Lippu.fi sekä SJK Shop.

Lämpimästi tervetuloa illan otteluun!
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SJK AKATEMIALLE KAUDEN
AVAUSPISTE YKKÖSESSÄ

Voittokin oli lähellä, kun SJK Akatemia tasasi 2-2 
tuloksella pisteet Gnistanin kanssa sunnuntaina 2.8. 
OmaSp Stadionilla pelatussa ottelussa. Shokkialku 
vei Gnistanin 0-2 johtoon jo heti ensiminuuttien 
aikana, mutta sen jälkeen kenttätapahtumia hallitsi 
SJK Akatemia. Varsinkin toisella puoliajalla Akatemia 
oli niin paljon parempi, että se olisi tasapelin sijasta 
ansainnutansainnut kenties kaikki kolme pistettä. Joka tapauk-
sessa mahtava nousu tapioasemasta, ensimmäiset 
itse tehdyt maalit, sekä kauden avauspiste ovat tosia-
sioita.

SJK Akatemia – Gnistan 2-2 (0-2)
0-1 2 min Nnaemeka Anyamele
0-2 4 min Joonas Salmi
1-2 54 min Jyri Kiuru
2-2 78 min Jeremiah Streng rp.

–– Treenattiin hyvin tämä viikko ja oikein odotettiin, että 
tulee tämä peli missä päästään näyttämään, että me 
voidaan ottaa pisteitä tässä sarjassa. Se antoi meille 
hyvän itseluottamuksen tähän matsiin, sanoi SJK 
Akatemian keskikentällä hyvän pelin pelannur Robbie 
Malolo pelin jälkeen.

Vapaapotkua juonimassa Robbie Malolo ja Valtteri Olsbo
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SEINÄJOKI

Jokaisessa ottelussa äänestäneiden kesken arvotaan 50€ lahjakortti Giganttiin.

Mikäli luet ottelulehtisen digitaalista versioita, klikkaa alla olevaa linkkiä!
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